
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 458 DEL 15/10/2013

Oggetto: ALIENAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA’ COMUNALE UBICATO IN VIA C. 
BATTISTI N. 22 – APPROVAZIONE VERBALE DI AGGIUDICAZIONE D’ASTA

ESERCIZIO 2013

Il Responsabile del Servizio Tecnico

RICHIAMATA la propria determinazione n. 404 del 12.09.2013 con la quale è stata indetta 
l'asta pubblica per l'alienazione dell'immobile ubicato in via C. Battisti n. 22, con una base 
d'asta pari ad € 102.000,00= e sono stati approvati i relativi documenti;

PRESO ATTO che, in data 15.10.2013, presso la Sede comunale, si è riunita la 
Commissione aggiudicatrice, nominata con propria determinazione n. 405 del 12.10.2013 
per la valutazione delle offerte pervenute;

VISTO il Verbale d'Asta Pubblica, allegato al presente atto per farne parte integrale e 
sostanziale, redatto il 15.10.2013, dal quale risulta che l'immobile in oggetto è stato 
aggiudicato alla Sig.ra Lissoni Monica residente a Lissone, che ha offerto una somma pari 
ad € 108.000,00= (centoottomila/00);

DETERMINA

1)1) DI APPROVARE IL VERBALE D'ASTA PUBBLICA per l'alienazione dell'immobile 
di proprietà comunale ubicato in Via C. Battisti n. 22, allegato al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale, del quale risulta che l'immobile in oggetto è 
stato aggiudicato alla Sig.ra Lissoni Monica residente a Lissone, che ha offerto una 
somma pari ad € 108.000,00= (centoottomila/00);

2)2) DI INCAMERARE il Deposito Cauzionale pari al 10% del prezzo a base d'asta e 
quindi pari ad € 10.200,00=, mediante assegno circolare intestato a “Comune di 
Vedano al Lambro”.

Il Responsabile del Servizio Tecnico



(Arch. Alberto Gaiani)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Si dà atto che la presente determina non comporta impegno di spesa.

Li, 

Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario
(Rag. Elisabetta Santaniello)


